
 
UCHWAŁA Nr XLIX/293/2014 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 27 MAJA 2014 

w sprawie podziału Powiatu Legnickiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 645 z późn. zm.) oraz art. 454 § 6 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), 

na wniosek Zarządu Powiatu Legnickiego 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Legnickiego z dnia 24 kwietnia 2014 r. 
w sprawie podziału Powiatu Legnickiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania egzemplarza uchwały 
Zarządowi Powiatu Legnickiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 


